
Landes - France

FR Landes

1,75 €/L

Landes - France

FR Landes

1,75 €/L

Landes - France

ESP Andalousie

3,8 €/L

Landes - France

FR Lot-et-Garonne

1,55 €/L

Landes - France

Italie

0,95 €/kg

Landes - France

Italie

1,05 €/kg

Landes - France

Italie

0,95 €/kg

Landes - France

FR Ile de Ré

0,65 €/kg

Landes - France

France

1,35 €/kg

Landes - France

Italie

1,7 €/kg

Landes - France

Italie

1,5 €/kg

Landes - France

FR Charente

0,14 €/kg

Landes - France

0,63 €/kg

Landes - France

CATALOGUE VRAC
2024

HUILE DE COLZA

Produits issus de l'agriculture biologique

Les prix peuvent varier, merci de vous référer à ceux affichés sur le site www.epicerie.vrac-asso.org 
lorsque vous passez commande. 

Adhésion -50%

Adhésion -10%

Adhésion +10%

3,15 €/L

3,85 €/L

HUILE DE TOURNESOL

3,15 €/L

3,85 €/L

HUILE D’OLIVE

6,84 €/L

8,36 €/L

VINAIGRE DE CIDRE

2,79 €/L

3,41 €/L

SPAGHETTI

1,71 €/kg

2,09 €/kg

1,89 €/kg

2,31 €/kg

1,71 €/kg

2,09 €/kg

PENNE RIGATE PÂTES SPIRALES 
SEMI-COMPLÈTES

GROS SEL

1,17 €/kg

1,43 €/kg

COUSCOUS BLANC

2,43 €/kg

2,97 €/kg

RIZ LONG BLANC

3,06 €/kg

3,74 €/kg

2,7 €/kg

3,30 €/kg

RIZ SEMI-COMPLET

SELON ARRIVAGE
 ET SAISON

DISPONIBLE SUR
 LE SITE 

 L’ÉPICERIE VRAC

0,24 €/kg

0,3 €/kg

1,13 €/kg

1,38 €/kg

PAIN COMPLET 500G FRUITS & LÉGUMES

FR Gironde

ŒUFS DE POULE
DE FERME

Tarification appliquée par
rapport au prix coûtant



Landes - France

Espagne

5 €/kg

Landes - France

Espagne

6 €/kg

Landes - France

Allemagne

0,85 €/kg

Landes - France

Brésil

1 €/kg

Landes - France

3,3 €/kg

Landes - France

4,75 €/kg

Landes - France

Tunisie

2,75 €/kg

Landes - France

Turquie

3,5 €/kg

Landes - France

Turquie

1,75 €/kg

Landes - France

2,25 €/U

Landes - France

FR Deux Sèvres

0,55 €/kg

FARINE DE BLÉ

Landes - France

FR Drôme

0,15 €/U

Landes - France

FR Charente

0,95 €/kg

Landes - France

FR Tarn-et-Garonne

1,75 €/kg

Landes - France

FR Charente

0,95 €/kg

Landes - France

FR Charente

1,05 €/kg
TOUTES NOS

BONNES PROTÉINES
VÉGÉTALES ! 

9 €/kg

11 €/kg

10,8 €/kg

13,2 €/kg

AMANDES EN POUDRE

AMANDES DÉCORTIQUÉES

FLOCONS D’AVOINE

1,53 €/kg

1,87 €/kg

SUCRE BLOND

1,8 €/kg

2,2 €/kg

Rép. Dom, Equateur,
Sao Tomé

5,94 €/kg

7,26 €/kg

8,55 €/kg

10,45 €/kg

CACAO EN POUDRE 100% PALETS CHOCOLAT NOIR

Rép. Dom, Equateur,
Sao Tomé

4,95 €/kg

6,05 €/kg

6,3 €/kg

7,7 €/kg

DATTES ENTIERES FIGUES SÉCHÉES

RAISINS SECS

3,15 €/kg

3,85 €/kg

4,05 €/U

4,95 €/U

PRUNEAUX MI-CUITS

FR Lot-et-Garonne

0,99 €/kg

1,21 €/kg

PURÉE DE POMMES

0,27€/U

0,33 €/U

1,71 €/kg

2,09 €/kg

POIS CHICHE

LENTILLES VERTES

3,15 €/kg

3,85 €/kg

POIS CASSES

1,71 €/kg

2,09 €/kg

1,89 €/kg

2,31 €/kg

HARICOTS ROUGES

Les prix peuvent varier, merci de vous référer à ceux affichés sur le site www.epicerie.vrac-asso.org 
lorsque vous passez commande. 

T65 ET T110

POCHE DE 500G POT DE 100G



Landes - France

FR Gard

3 €/L

Landes - France

3 €/L

Landes - France

FR Gard

1,3 €/L

Landes - France

0,95 €/L

Landes - France

1,5 €/L

Landes - France

0,75 €/U

Landes - France

3,5 €/U

Landes - France

6,5 €/U

Landes - France

4,5 €/U

Landes - France

8,5 €/U

MIEL 1 KG

Landes - France

13,5 €/kg

Landes - France

15 €/kg

Landes - France

2,65 €/U

Landes - France

4 €/U

5,4 €/L

6,6 €/L

5,4 €/L

6,6 €/LFR Gard

SHAMPOING
FRUITS D’ÉTÉ

GEL BAIN DOUCHE
AGRUMES

2,34 €/L

2,86 €/L

1,71 €/L

2,09 €/LFR Gard

LIQUIDE VAISSELLE
ÉCOLOGIQUE

LESSIVE ÉCOLOGIQUE

2,7 €/L

3,3 €/LFR Gard

NETTOYANT
MULTI-USAGES ÉCOLOGIQUE

1,35 €/U

1,65 €/UFR Bruges

POT 2L
EN PET ALIMENTAIRE

6,3 €/U

7,7 €/UFR Gironde

11,7 €/U

14,3 €/UFR Gironde

MIEL 500G

MIEL 1 KG

8,1 €/U

9,9 €/UFR Gironde

15,3 €/U

18,7 €/UFR Gironde

MIEL 500G

24,3 €/kg

29,7 €/kg

27 €/kg

33 €/kg

THÉ VERT THÉ NOIR BREAKFAST

Chine Sri Lanka

Amérique du Sud

4,77 €/U

5,83 €/U

CAFE ARABICA

7,2 €/U

8,8 €/UFR Lot-et-Garonne

JUS DE POMMES 100%

Les prix peuvent varier, merci de vous référer à ceux affichés sur le site www.epicerie.vrac-asso.org 
lorsque vous passez commande. 

ACACIA

FORÊT
FLEURS D’ÉTÉ

PRINTEMPS

PAQUET DE
500G

CUBI DE 3L


